

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Dana Ure - Festina Danmark ApS

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2021

---

Carl Bjarne Mathiasen Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dana Ure - Festina Danmark ApS  
Silkeborgvej 155  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, Formand  
Palle Jacob Hyldtoft  
Joakim Jacob Frost Hyldtoft  
Inger Lillian Hyldtoft

### Direktion

Palle Jacob Hyldtoft  
Joakim Jacob Frost Hyldtoft

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.059.018, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.030.479.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>11.002.370</b>	<b>6.258.770</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(4.075.780)</u>	<u>(3.924.760)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.926.590</b>	<b>2.334.010</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(302.391)	(321.059)
Andre driftsomkostninger		<u>(109.450)</u>	<u>(12.783)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.514.749</b>	<b>2.000.168</b>
Finansielle indtægter		14.571	27.825
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.534)</u>	<u>(35.392)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.504.786</b>	<b>1.992.601</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.445.768)</u>	<u>(444.358)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.059.018</u></b>	<b><u>1.548.243</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.500.000	250.000
Overført resultat		<u>1.559.018</u>	<u>1.298.243</u>
		<b><u>5.059.018</u></b>	<b><u>1.548.243</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		974.379	1.366.934
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>974.379</u>	<u>1.366.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>974.379</u>	<u>1.366.934</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.881.325	5.904.870
<b>Varebeholdninger</b>		<u>7.881.325</u>	<u>5.904.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.207.735	3.659.750
Andre tilgodehavender		1.481.910	844.587
Selskabsskat		2.950	0
Periodeafgrænsningsposter		25.283	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.717.878</u>	<u>4.504.337</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.160.579</u>	<u>16.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.759.782</u>	<u>10.425.443</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.734.161</u>	<u>11.792.377</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.450.479	3.891.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>9.030.479</u></b>	<b><u>4.221.462</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	13.168	37.924
Andre hensættelser	8	196.600	205.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>209.768</u></b>	<b><u>242.924</u></b>
Gæld til banker		0	796.428
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	50.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.916.421	4.073.197
Selskabsskat		0	135.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		318.474	0
Anden gæld		6.259.019	2.271.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.493.914</u></b>	<b><u>7.327.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.493.914</u></b>	<b><u>7.327.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.734.161</u></b>	<b><u>11.792.377</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.891.461	250.000	4.221.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.559.018	3.500.000	5.059.018
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>5.450.479</b>	<b>3.500.000</b>	<b>9.030.479</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet ibruttoresultat	<u>346.770</u>	<u>0</u>
	<b><u>346.770</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.232.496	3.123.844
Pensioner	699.027	605.101
Andre omkostninger til social sikring	53.527	58.722
Andre personaleomkostninger	<u>90.730</u>	<u>137.093</u>
	<b><u>4.075.780</u></b>	<b><u>3.924.760</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	6.741
Andre finansielle omkostninger	<u>24.534</u>	<u>28.651</u>
	<b><u>24.534</u></b>	<b><u>35.392</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.470.524	435.600
Årets udskudte skat	(24.756)	8.758
	<b>1.445.768</b>	<b>444.358</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2020		1.980.400
Tilgang i årets løb		315.286
Afgang i årets løb		(459.000)
Kostpris 31. december 2020		<hr/> 1.836.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		613.466
Årets afskrivninger		302.391
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(53.550)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<hr/> 862.307
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<hr/> <b>974.379</b>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	37.924	29.166
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(24.756)	8.758
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>13.168</b></u>	<u><b>37.924</b></u>
<b>8 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2020	205.000	218.600
Anvendt i året	(8.400)	(13.600)
<b>Saldo ultimo 31. december 2020</b>	<u><b>196.600</b></u>	<u><b>205.000</b></u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>196.600</u>	<u>205.000</u>
	<u><b>196.600</b></u>	<u><b>205.000</b></u>
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	111.658	92.004
Mellem 1 og 5 år	<u>230.010</u>	<u>322.014</u>
	<u><b>341.668</b></u>	<u><b>414.018</b></u>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Lund ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 31. august 2020, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør 11.089 t.kr. pr. 31. december 2020.